Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024
6A° WE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)

Scacchistica

Italiana ! J'

Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Torneo 6A° WE MIMOSA PRIMAVERA - B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 24-04-2024 - 26-04-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - SIMONE M. - RANCATI M.
Partecipanti 50
Sito Internet
./ Campana Ettore nn
9 Martin Louis ] 1

2

2404083B

9 Rinaldi Alessandro 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Campana Ettore 4. 51 TA 15.0117.5110.5'15.2:1790 1693 206054103210220000 2003
2 22 NC Martin Louis 4.51TA 13.5'15.519.00 13. 211646 1695 210254102200321000 1988
3 5 NC Rinaldi Al essandro 4.01TA 10.0'10.016.50 6.50 1759 1669 186343 012101220010 1999
4 2 NC Bettini Massino 4.0 TA 12.512.58.00 8.00 1779 1683 1924 5401330021010 0 1962
5 6 NC Aielli Riccardo 4. 01 TA 10.511.57.00 8.00 1755 1586 1827 5401320122000 0 2004
6 29 NC Parravicini Alessan3.51TA 14.5'17.0110.5 11. 51606 1758 1908 5311211032010 0 2007
7 10 NC Zizzari Pietro 3.51TA 13.014.018.50 8.00 1752 1597 174753 112110320100 1955
8 15 NC Scarl ato Luigi 3.51TA 11.0112.018.00 8.00 1715 1627 177753 112101321000 2000
9 42 NC Pugl i ese Davide Fra3.51TA 8.00 8.00 5.00 4.00 1423 1669 17644 2112110210110 2009
10 23 NC Dalla Longa Stefano3.51TA 10.511.5/6.00 6. 00 1645 1573 1763 5311201133000 0 1997
11 7 NC Libutti M chele 3.51TA 8.508.50 5.00 5.25 1753 1645 183942202110211000 1960
12 3 NC Bi si gnano G useppe 3.01TA 13.5'15.59.00 7.50 1768 1585 169853 022002330000 1949
13 19 NC Pel l egrino G useppe 3.01TA 13.0'14.58.50 7.00 1685 1618 1771522 12200302100 1962
14 12 NC Cal vi Luca 3.0 TA 13.0114.59.00 7.25 1747 1602 171552212110311100 1964
15 25 NC Panbi eri Victor 3.0 TA 11.513.018.50 7.00 1629 1635170852213111211000 2011
16 11 NC Adda Roberto 3.0 TA 10.0'11.016.50 5.50 1749 1581 1653 5221302122000 0 1980
17 14 NC Saraci no Davi de 3.0l TA 10.511.57.505.75 1735 1487 164052212200302100 2002
18 8 NC Travagl i ni Renzo 3.0 TA 10.510.57.00 5.50 1753 1552 16984 2112110210100 1957
19 17 NC Stroppa Valerio 2.51TA 14.016.59.50 7.00 1712 1567 1608 5212311121010 0 1983
20 39 NC Ronme ' Luca 2.51TA 13.0115.59.00 7.50 1467 17151716 5131302121100 0 2008
21 49 NC Scognami glio Lorenz2.51TA 12.012.017.50 3.25 1399 1613 136341122002211010 2000
22 44 NC De Vito Stefano 2.51TA 11.513.58.50 6. 00 1399 1725153352123111210100 1986
23 38 NC Unni a St efano 2.51TA 10.010.016.50 5.25 1468 1685 178142112200201101 2006
24 26 NC Poli G anriccardo 2.51TA 10.0'10.5/6.50 3.25 1622 1549 16305212220030120 0 2002
25 13 NC Martorana Alessio 2.51TA 10.011.016.50 3.75 1738 1591 159252123102211000 1990
26 4 NC Quagliarella Sabino2.51TA 9.50 9.50 5.00 5.00 1768 1668 17943 2011100210101 1947
27 21 NC Ruggeri | gor 2.51TA 9.50 10.56.00 3.75 1661 1502 158352123102211000 1963
28 18 NC Marol o G orgi o 2.51TA 9.00 9.50 6.00 3.25 1701 1424 154552 122110310200 1993
29 50 NC Vol ta G ovanni 2.51 TA 8.50 8.50 6.00 2.50 1399 1646 1396 4 1122110200210 1989
30 48 NC Panbi eri Nicol e 2.51TA 9.50 11.016.50 4.75 1399 1612 142052 123111210100 2014
31 9 NC Saccani Ettore Mari 2.51TA 8.50 9.50 5.50 4.00 1752 1531 153252123111210100 1958
32 43 NC Col onmbo Edoar do 2.51TA 8.50 8.50 5.50 3.00 1399 1669 1476 4 2022101210100 2016
33 34 NC Andreacchio Antonio2.51TA 5.50 5.50 3.00 0.50 1520 1634 16854 2022101210100 1958
34 16 NC Chezzi Francesco 2.0l TA 10.010.0'6.00 3.00 1712 1591 1642420221012101011972
35 46 NC Gheoni Riccardo 2.0 TA 8.508.505.50 2.00 1399 1614 136441122110200200 2007
36 32 NC Crispino Anna 2.0 TA 6.006.00 3.00 1.75 1540 1639 17073 1111001211001 1966
37 28 NC Cual ano Roberto 2.0 TA 4.00 4.00 2.00 1.25 1609 139916003 1112101101001 1962
38 35 NC Ramaioli Riccardo 1.5ITA 13.015.5/9.00 4. 00 1503 1660 155251132101301200 2008
39 37 NC Revoltella Federicol.51TA 10.0'11.017.00 2. 25 1499 1607 149951132110300300 2012
40 36 NC Randone Massinmb Brul.51TA 10.0'11.07.00 3.00 1501 1554 1486 503 23012202000 191
41 33 NC CGobetti Fabio 1.51TA 9.50 9.50 6.00 0.75 1526 1608 1286 4 0132002201110 1992
42 20 NC Mazzarelli Sergio 1.51TA 9.00 9.00 5.00 1.50 1675 1494 15584 1122002211001 1962
43 27 NC Bel ardo Vi ncenzo 1.51TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1611 1661 14694103200221010 0 2002
44 30 NC Pell egrini Andrea 1.51TA 8.00 8.00 5.00 0.50 1579 1572 14804 1032101200200 1988
45 40 NC Sardo Dami ano 1.51TA 9.00 9.00 6.00 1.00 1464 1672 147941032101200200 2014
46 45 NC Dragone Pietro 1.51TA 5.50 5.50 3.00 0.00 1399 1600865 3 0032002100110 1988
47 31 NC Belotti Edo G aconp 1.01TA 10.5'11.57.50 1. 00 1542 1558 1359 5104210130030 0 2013
48 47 NC Lisi Valentina Vitt 1.0ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1399 1611877 400420022002 10 2014
49 24 NC Ceraulo Carlo Al ber 0.51TA 10.010.016.00 0.00 1634 1583849 4004200220020 0 1970
50 41 NC Passafiunme Alfieri 0.0ITA 7.00 7.00 3.50 0. 00 1438 1633898 3003200210010 2 2014
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Scapchistica
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03-06-2024

Elenco partecipanti

11

34
27
31

12

24
43
32
23
44
45
46
16
33
28

47
18
22
13
20
48
25
29
41
30
19
26
42

35
36
37

39
21

14
40
15
49
17

38
50
10

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Adda Roberto ITA PIE TO 1749 1581 1653
NC Aielli Riccardo ITA LOM M Y55 1586 1827
NC Andreacchio Antoniol TA PIE AL 1520 1634 1685
NC Bel ardo Vi ncenzo ITA CAM CE 1611 1661 1469
NC Belotti Edo G acomb | TA LOM M 1542 1558 1359
NC Bettini Massinp ITA LOM MB 1779 1683 1924
NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1768 1585 1698
NC Cal vi Luca ITA LOM M 1747 1602 1715
NC Canpana Ettore ITA LOM M 1790 1693 2060
NC Ceraulo Carlo Alber ITA LOM M 1634 1583 849

NC Col onbo Edoar do ITA LOM M 1399 1669 1476
NC Cri spi no Anna ITA LOM LO 1540 1639 1707
NC Dalla Longa Stefanol TA LOM MB 1645 1573 1763
NC De Vito Stefano ITA LOM M 1399 1725 1533
NC Dragone Pietro ITA LOM M 1399 1600 865

NC Gheoni Riccardo ITA LOM MB 1399 1614 1364
NC CGhezzi Francesco ITA TGOS SI 1712 1591 1642
NC CGobetti Fabio ITA LOM BG 1526 1608 1286
NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1609 1399 1600
NC Li butti M chel e ITA LOM M 1753 1645 1839
NC Lisi Valentina Vitt ITA LOM M 1399 1611 877

NC Marol o G orgio ITA PUG BR 1701 1424 1545
NC Martin Louis ITA LOM M 1646 1695 2102
NC Martorana Alessio |ITA SIC CL 1738 1591 1592
NC Mazzarelli Sergio |ITA LOM M 1675 1494 1558
NC Panbi eri Nicol e ITA LOM M 1399 1612 1420
NC Panbi eri Victor ITA LOM M 1629 1635 1708
NC Parravicini Alessan| TA LOM MB 1606 1758 1908
NC Passafiume Alfieri ITA LOM M 1438 1633 898

NC Pellegrini Andrea |ITA LOM M 1579 1572 1480
NC Pell egrino G useppel TA SIC TP 1685 1618 1771
NC Poli Ganriccardo ITA LOM M 1622 1549 1630
NC Pugl i ese Davide Fral TA LOM M 1423 1669 1764
NC Quagliarella Sabinol TA LOM M 1768 1668 1794
NC Ramaioli Riccardo |ITA LOM M 1503 1660 1552
NC Randone Massinb Brul TA LOM M 1501 1554 1486
NC Revoltella Federicol TA LOM M 1499 1607 1499
NC Ri nal di Al essandro |ITA PUG BT 1759 1669 1863
NC Rome ' Luca ITA LOM M 1467 1715 1716
NC Ruggeri | gor ITA LOM M 1661 1502 1583
NC Saccani Ettore Mari I TA LOM M 1752 1531 1532
NC Sar aci no Davi de ITA PUG FG 1735 1487 1640
NC Sardo Dam ano ITA LOM BG 1464 1672 1479
NC Scarl ato Luigi ITA SIC CT 1715 1627 1777
NC Scognaniglio Lorenz| TA LOM M 1399 1613 1363
NC Stroppa Valerio ITA MAR AN 1712 1567 1608
NC Travagl i ni Renzo ITA LOM M 1753 1552 1698
NC Unni a Stefano ITA LOM M 1468 1685 1781
NC Vol ta G ovanni ITA LOM M 1399 1646 1396
NC Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1752 1597 1747

Nasc

1980
2004
1958
2002
2013
1962
1949
1964
2003
1970
2016
1966
1997
1986
1988
2007
1972
1992
1962
1960
2014
1993
1988
1990
1962
2014
2011
2007
2014
1988
1962
2002
2009
1947
2008
1961
2012
1999
2008
1963
1958
2002
2014
2000
2000
1983
1957
2006
1989
1955

S

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

I d

FI DE
833860
28551125
28552652
28523237
28573668
818933
812358
801437
2816526
834823
23422726
28562216
23417820
23404752

868280
28589424
2894322
822710

820466
65303803
28503856
841951
28565010
28565029
28561155
23408197
28576837
2860738
2816020
23421290
822469
28595491
28573030
28560957
2802746
23405244
857017
820903
28507762
28582896
23435518

23415371
837954
23425121

804380

I d

FSI

113588
160037
192579
185864
193346
117532
101746
125677
155597
104011
206501
192561
207757
103548
213389
206768
139724
198873
179812
100690
215628
119409

170070
124804
195739
175085
194452
206633
185368
100224
160387
208422
101732
202919
145306
194323
130735
205335
106847
100693
182507
196707
212632
210743
125111
108159
208834
215633
106275
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SIS A - \VE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
Italiana ] JVitano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Canpana Ettore 4.51TA| 23 N1 |19 B1 |17 N1 |2 B1 |22 BA|1
4 2 NC Bettini Massino 4.01TA| 24 B1 |20 N1 |16 B1 |1 NO |29 B1]|1
12 3 NC Bisignano G useppe 3.0ITA| 25 N1 |22 B0 |32 N1 |15 BO |44 N1 |-1
26 4 NC Quagliarella Sabino Ren2.51TA| 26 B 1 |0 ALl 13 N1 |22 NO|O 0]-1
3 5 NC Rinaldi A essandro 4.01TA| 27 N1 |29 BO |0 1117 B1]11 N1 |0
5 6 NC Aelli Riccardo 4.01TA| 29 BO |27 N1 |3 B1 |39 N1|12 B 1|1
11 7 NC Libutti Mchele 3.51TA[31 N1 |0 A 30 B1 |12 NA |15 B A| O
18 8 NC Travaglini Renzo 3.0I1TA| O A 34 B1 |43 N1 |29 NO |19 B A |0
31 9 NC Saccani Ettore Maria 2.51TA| 3 B A |3 NO |34 N1 |25 BO |40 B1 |1
7 10 NC Zizzari Pietro 3.51TA| 33 N1 |3 B1 |22 NO |19 B A |21 N1 |-1
16 11 NC Adda Roberto 3.0ITA| 35 BA |40 N1 |39 BA|16 N1 |5 BO |1
14 12 NC Calvi Luca 3.0ITA| 3 N1 |44 B1 |29 NA|7 BA|6 NO|-1
25 13 NC Martorana Al essio 251TA|37 B1 |39 NA|4 BO|30 N1 |23 BO |1
17 14 NC Saracino Davide 3.0ITA| 38 NO |31 B1 |44 NA |43 B1 |25 NAJ-1
8 15 NC Scarlato Luigi 3.51TA|39 BO |33 N1 |26 B1 |3 N1 |7 NAJ-1
34 16 NC GChezzi Francesco 2.0ITA| 41 N1 |5 B1]|2 NO |11 BO | O 0|0
19 17 NC Stroppa Valerio 251TA| 42 B1 |48 N1|1 BO|5 NO /|38 BA|1
28 18 NC Mrolo Gorgio 251TA| 44 NO |3 B A |45 N1 |50 B1 |42 NO|-1
13 19 NC Pellegrino G useppe 3.01TA| 46 B 1|1 NO |48 B1 |10 NA|8 NA|-1
42 20 NC Mazzarelli Sergio 1.51TA| 47 N1 |2 BO |5 NA|44 BO]|O 0]o0
27 21 NC Ruggeri Igor 2.51TA| 48 B O |37 NA |40 B 1|49 N1 |10 BO |1
2 22 NC Martin Louis 451TA| 49 N1 |3 N1 |10 B1 |4 B1 |1 NA|-1
10 23 NC Dalla Longa Stefano 3.51TA|1 BO |41 N1 |49 BA|3 N1 |13 N1 |-1
49 24 NC Ceraulo Carlo Alberto 0.51TA|2 NO |O Ab| 42 BO |34 NO |27 BO|O
15 25 NC Panbieri Victor 3.0ITA|3 BO |42 NA |37 B1|9 N1 |14 B A |1
24 26 NC Poli G anriccardo 251TA|4 NO |47 B1 |15 NO |46 B 1 |39 NA/|-1
43 27 NC Belardo Vincenzo 1.5ITA|5 BO |6 BO|O Av| 37 NO |24 N1 ]O
37 28 NC Gualano Roberto 2.01TA| O A| 43 BO |46 NA|O 0147 B1 |1
6 29 NC Parravicini Alessandro 3.5 I1TA| 6 N1 |5 N1 |12 BA|8 B1 |2 NO]|-1
44 30 NC Pellegrini Andrea 1.51TA| O Al 45 B1 |7 NO |13 BO |43 NO |O
47 31 NC Belotti Edo G acono 1.OITA|7 BO |14 NO |41 B1 |38 NO |4 NO|-1
36 32 NC Crispino Anna 220ITA|9 NA|O A3 BO |47 N1 |0 0| -1
41 33 NC GCobetti Fabio 1.51TA| 10 B O |15 B O |36 NA/ |40 NO |O 11]0
33 34 NC Andreacchio Antonio 2.51TA| O ALl8 NO|9 BO |24 B1]45 N1 ]O
38 35 NC Rammioli Riccardo 1.51TA| 11 NA|]9 B1]|6 NO|23 BO |48 NO |-1
40 36 NC Randone Massino Bruto 1.5 1TA| 12 B 0 | 18 N AL | 33 B AL| 48 N A | 49 B O |1
39 37 NC Revoltella Federico 1.51TA| 13 NO |21 BA |25 NO |27 B1 |5 NO/|-1
23 38 NC Unnia Stefano 251TA| 14 B 1|10 NO | O 031 B1 |17 NA|O
20 39 NC Ronme ' Luca 2.51TA|] 15 N1 |13 B A |11 NA |6 BO |26 B A |1
45 40 NC Sardo Dani ano 1.51TA| O Ab|11 BO |21 NO |3 B1]9 NOJ|O
50 41 NC Passafiume Alfieri Fede0.0 ITA| 16 B 0 |23 B0 |31 NO |O o]0 01
9 42 NC Pugliese Davide Frances 3.5 ITA| 17 N O | 25 B AL 24 N1 |0 1118 B1]0
32 43 NC Col onbo Edoardo 2.51TA| O Ab|28 N1|8 BO |14 NO |30 B1]O
22 44 NC De Vito Stefano 251TA| 18 B 1 |12 NO |14 B A|20 N1 |3 BO |1
46 45 NC Dragone Pietro 1.51TA| O A 30 NO |18 BO |O 1134 BO |1
35 46 NC Gheoni Riccardo 2.0ITA|] 19 NO | O Al 28 BA|26 NO |31 B1 |0
48 47 NC Lisi Valentina Vittorial.0 ITA| 20 B O |26 NO |0 1132 B0]28 NO|O
30 48 NC Panbieri Nicole 251TA| 21 N1 |17 B0 |19 NO |3 BA|3 B1]|1
21 49 NC Scognamiglio Lorenzo 251TA| 22 BO |0 1123 NA|21 BO |36 N1|O0
29 50 NC Volta G ovanni 2.51TA| O 1116 NO |20 BA|18 NO |37 B1|O
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Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

11

34
27
31

12

24
32
23
16
33
28

18
22
13
20
25
29
41
30
19
26
42

35
36
37

39
21

14
40
15
17

38
10

Cat G ocatore Fed
NC Adda Roberto I TA
NC Aielli Riccardo I TA
NC Andr eacchi o Antoniol TA
NC Bel ardo Vi ncenzo I TA
NC Bel otti Edo G acono | TA
NC Bettini Massinp I TA
NC Bi si gnano G useppe |TA
NC Cal vi Luca I TA
NC Canpana Ettore I TA
NC Ceraul o Carlo Al ber | TA
NC Cri spino Anna I TA
NC Dal |l a Longa Stefanol| TA
NC CGhezzi Francesco I TA
NC Gobetti Fabio I TA
NC Gual ano Roberto I TA
NC Li butti M chel e I TA
NC Marol o G orgio I TA
NC Martin Louis I TA
NC Martorana Alessio |ITA
NC Mazzarelli Sergio |ITA
NC Panbi eri Vi ctor I TA
NC Parravicini Al essan|TA
NC Passafiume Alfieri |ITA
NC Pel l egrini Andrea |ITA
NC Pel | egrino G useppe | TA
NC Poli G anriccardo |ITA
NC Pugl i ese Davide FralTA
NC Quagl i arella SabinolTA
NC Ramai oli Riccardo |ITA
NC Randone Massino Brul TA
NC Revol tella Federicol TA
NC Ri nal di Al essandro |TA
NC Ronme ' Luca I TA
NC Ruggeri | gor I TA
NC Saccani Ettore Mari | TA
NC Sar aci no Davi de I TA
NC Sardo Dam ano I TA
NC Scarl ato Lui gi I TA
NC Stroppa Valerio I TA
NC Travagl i ni Renzo I TA
NC Unni a Stefano I TA
NC Zizzari Pietro I TA

El o

FI DE
1749
1755
1520
1611
1542
1779
1768
1747
1790
1634
1540
1645
1712
1526
1609
1753
1701
1646
1738
1675
1629
1606
1438
1579
1685
1622
1423
1768
1503
1501
1499
1759
1467
1661
1752
1735
1464
1715
1712
1753
1468
1752

g > W ooOprp,owoawadrdbdbwdkrhowprpowwdNDOWaAaR,OAANMPMPOPOWEANMPMOOASPSNOGOPADWOOOOG D Z

Pun
Fat

WNEPOPPNENOGEERPNNSPFPOOO®@ENDEOEER®LEE»NN®»EEESE

00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
50

Pun
Att

EEPNMONEGMNEG RS

wWeMMeeMBOEeMPEERORRFREOENGE®ERIN

53
55
76
73
72
13
72
48
15
27
44
14
69
58

56
59
33
43
36
44
48
76
56
18
38
80
91
88
90
16
48
97
84
88
21
98
07
46
08
94
48

W Ve

-0.53
0. 45
0.24
-0.73
-0.72
0. 87
-0.72
-0.48
1.35
-2.27
0. 06
0. 86
-0.69
-1.08
0

0. 44
-1.09
2.17
-0.93
-0.36
0. 56
2.02
-0.76
-0.56
-0.18
-0.88
7
09
62
1
34
52
53
-0.34
-1.38
-0.71
0. 02
0.43
-0.96
-0.58
1.56
0. 02

P oooook

Med
Avv.
1581
1586
1634
1661
1558
1683
1585
1602
1693
1583
1639
1573
1591
1608
1399
1645
1424
1695
1591
1494
1635
1758
1633
1572
1618
1549
1669
1668
1660
1554
1607
1669
1715
1502
1531
1487
1672
1627
1567
1552
1685
1597

Per f

1653
1827
1685
1469
1359
1924
1698
1715
2060
849

1707
1763
1642
1286
1600
1839
1545
2102
1592
1558
1708
1908
898

1480
1771
1630
1764
1794
1552
1486
1499
1863
1716
1583
1532
1640
1479
1777
1608
1698
1781
1747

Anno

Nasc S

1980
2004
1958
2002
2013
1962
1949
1964
2003
1970
1966
1997
1972
1992
1962
1960
1993
1988
1990
1962
2011
2007
2014
1988
1962
2002
2009
1947
2008
1961
2012
1999
2008
1963
1958
2002
2014
2000
1983
1957
2006
1955

TS EZSLELELELELEELELELESETNTZEELEELELEELELEELEEREKEL

1D

FI DE
833860
28551125
28552652
28523237
28573668
818933
812358
801437
2816526
834823
28562216
23417820
868280
28589424
2894322
822710
820466

65303803

28503856
841951
28565029
28561155
23408197
28576837
2860738
2816020
23421290
822469
28595491
28573030
28560957
2802746
23405244
857017
820903
28507762
28582896
23435518
23415371
837954
23425121
804380
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RISV I 5 7 o'\ E MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
[taliana ! ]!J Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 NC Col onbo Edoar do ITA 13990 0.000.70 1.3 0 1669 1476 2016 M 206501
44 NC De Vito Stefano ITA 13990 0.000.70 1.8 0 1725 1533 1986 M 103548
45 NC Dragone Pietro ITA 13990 0.000.80-0.8 O 1600 865 1988 M 213389
46 NC Gheoni Riccardo ITA 1399 0 0.00 0.90 0.6 0 1614 1364 2007 M 206768
47 NC Lisi Valentina Vitt ITA 13990 0.000.90-0.9 O 1611 877 2014 F 215628
48 NC Panmbi eri N col e ITA 13990 0.001.20 1.3 0 1612 1420 2014 F 195739
49 NC Scognaniglio Lorenz | TA 1399 0 0.00 0.90 0.6 0 1613 1363 2000 M 210743
50 NC Vol ta G ovanni ITA 1399 0 0.00 0.80 0.7 0 1646 1396 1989 M 215633
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIS A - \VE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
Italiana ] Jitano - 24-04-2024 - 26.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Dalla Longa Stefano ITA 1645 | 1 NC Canpana Ettore ITA 1790 0 - 1

2 2 NC Bettini Massinm ITA 1779 | 24 NC Ceraulo Carlo Al bert ITA 1634 1 - O

3 25 NC Panbieri Victor ITA 1629 | 3 NC Bisignano G useppe ITA 1768 0 - 1

4 4 NC Quagliarella Sabino ITA 1768 | 26 NC Poli G anriccardo ITA 1622 1 - 0

5 27 NC Belardo Vincenzo ITA 1611 | 5 NC Rinaldi Al essandro ITA 1759 0 - 1

6 6 NC Aielli Riccardo ITA 1755 | 29 NC Parravicini Al essand ITA 1606 0 - 1

7 31 NC Belotti Edo G acono ITA 1542 | 7 NC Libutti Mchele ITA 1753 0 - 1

8 9 NC Saccani Ettore Maria ITA 1752 | 32 NC Crispino Anna ITA 1540 Ap- A
9 33 NC Cobetti Fabio ITA 1526 | 10 NC Zizzari Pietro ITA 1752 0 - 1

10 11 NC Adda Roberto ITA 1749 | 35 NC Rammioli Riccardo ITA 1503 A%- A
11 36 NC Randone Massinp Brut ITA 1501 | 12 NC Calvi Luca ITA 1747 0 - 1

12 13 NC Martorana Al essio ITA 1738 | 37 NC Revoltella Federico ITA 1499 1 - 0

13 38 NC Unnia Stefano ITA 1468 | 14 NC Saracino Davide ITA 1735 1 - 0
14 15 NC Scarlato Luigi ITA 1715 | 39 NC Ronme ' Luca ITA 1467 0 - 1

15 41 NC Passafiume Alfieri F ITA 1438 | 16 NC Chezzi Francesco ITA 1712 0 - 1

16 17 NC Stroppa Valerio ITA 1712 | 42 NC Pugliese Davide Fran ITA 1423 1 - 0

17 44 NC De Vito Stefano ITA 1399 | 18 NC Marolo Gorgio ITA 1701 1 - O

18 19 NC Pellegrino G useppe ITA 1685 | 46 NC Gheoni Riccardo ITA 1399 1 - 0O
19 47 NC Lisi Valentina Vitto ITA 1399 | 20 NC Mazzarelli Sergio ITA 1675 0 - 1
20 21 NC Ruggeri |Igor ITA 1661 | 48 NC Panbieri N cole ITA 1399 0 - 1
21 49 NC Scognamglio Lorenzo ITA 1399 | 22 NC Martin Louis ITA 1646 0 - 1
22 8 NC Travaglini Renzo ITA 1753 | Av- F
23 28 NC Gual ano Roberto I TA 1609 | Av- F
24 30 NC Pellegrini Andrea I TA 1579 | An- F
25 34 NC Andreacchio Antonio ITA 1520 | An- F
26 40 NC Sardo Dami ano I TA 1464 | Av- F
27 43 NC Col onbo Edoardo I TA 1399 | Av- F
28 45 NC Dragone Pietro ITA 1399 | An- F
29 50 NC Volta G ovanni ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIS A - \VE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
Italiana ] Jitano - 24-04-2024 - 26.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Canpana Ettore 1 ITA 1790 | 19 NC Pellegrino Guseppe 1 ITA 1685 1 - O

2 20 NC Mazzarelli Sergio 1 ITA 1675 | 2 NC Bettini Massino 1 ITA 1779 0 - 1

3 3 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1768 | 22 NC Martin Louis 1 ITA 1646 0 - 1

4 5 NC Rinaldi Alessandro 1 ITA 1759 | 29 NC Parravicini Al essand 1 ITA 1606 0 - 1

5 10 NC Zizzari Pietro 1 ITA 1752 | 38 NC Unnia Stefano 1 ITA 1468 1 - O

6 12 NC Calvi Luca 1 I TA 1747 | 44 NC De Vito Stefano 1 ITA 1399 1 - 0

7 39 NC Rome ' Luca 1 ITA 1467 | 13 NC Martorana Al essio 1 ITA 1738 A%- A
8 16 NC Ghezzi Francesco 1 ITA 1712 | 50 NC Volta G ovanni 1 ITA 1399 1 - 0

9 48 NC Panbieri Nicole 1 ITA 1399 | 17 NC Stroppa Valerio 1 ITA 1712 0 - 1

10 8 NC Travaglini Renzo 0.5 ITA 1753 | 34 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1520 1 - O

11 35 NC Rammioli Riccardo 0.5 ITA 1503 | 9 NC Saccani Ettore Maria 0.5 ITA 1752 1 - O

12 40 NC Sardo Dani ano 0.5 ITA 1464 | 11 NC Adda Roberto 0.5 ITA 1749 0 - 1

13 28 NC Gual ano Roberto 0.5 ITA 1609 | 43 NC Col onbo Edoardo 0.5 ITA 1399 0 - 1
14 30 NC Pellegrini Andrea 0.5 ITA 1579 | 45 NC Dragone Pietro 0.5 ITA 1399 1 - 0

15 27 NC Belardo Vincenzo 0 ITA 1611 | 6 NC Aelli Riccardo 0 ITA 1755 0 - 1
16 14 NC Saracino Davide 0 ITA 1735 | 31 NC Belotti Edo G aconmo 0 ITA 1542 1 - 0
17 33 NC CGobetti Fabio 0 ITA 1526 | 15 NC Scarlato Luigi 0 ITA 1715 0 - 1

18 18 NC Marolo Gorgio 0 ITA 1701 | 36 NC Randone Massino Brut 0 ITA 1501 A% - A
19 37 NC Revoltella Federico 0 ITA 1499 | 21 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1661 Apn- A
20 41 NC Passafiunme Alfieri FO ITA 1438 | 23 NC Dalla Longa Stefano 0 ITA 1645 0 - 1
21 42 NC Pugliese Davide Fran 0 ITA 1423 | 25 NC Panbieri Victor 0 ITA 1629 Ap- A
22 26 NC Poli Ganriccardo 0 ITA 1622 | 47 NC Lisi Valentina VittoO ITA 1399 1 - O
23 4 NC Quagliarella Sabino 1 I TA 1768 | Av- F
24 7 NC Libutti Mchele 1 I TA 1753 | Ap-  F
25 32 NC Crispino Anna 0.5 ITA 1540 | Aps-  F
26 24 NC Ceraulo Carlo Albert 0 ITA 1634 | Av- F
27 46 NC Gheoni Riccardo 0 I TA 1399 | Av- F
28 49 NC Scognamglio Lorenzo O ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIS A - \VE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
Italiana ] Jitano - 24-04-2024 - 26.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Stroppa Valerio 2 ITA 1712 | 1 NC Canpana Ettore 2 ITA 1790 0 - 1

2 2 NC Bettini Massinm 2 ITA 1779 | 16 NC Chezzi Francesco 2 ITA 1712 1 - O

3 22 NC Martin Louis 2 ITA 1646 | 10 NC Zizzari Pietro 2 ITA 1752 1 - 0

4 29 NC Parravicini Al essand 2 ITA 1606 | 12 NC Calvi Luca 2 ITA 1747 Apn- A
5 13 NC Martorana Alessio 1.5 ITA 1738 | 4 NC Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1768 0 - 1

6 7 NC Libutti Mchele 1.5 ITA 1753 | 30 NC Pellegrini Andrea 1.5 ITA 1579 1 - O

7 43 NC Col onbo Edoardo 1.5 ITA 1399 | 8 NC Travaglini Renzo 1.5 ITA 1753 0 - 1

8 11 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1749 | 39 NC Rome ' Luca 1.5 ITA 1467 Aw- A

9 6 NC Aielli Riccardo 1 ITA 1755 | 35 NC Ramaioli Riccardo 1.5 ITA 1503 1 - 0

10 32 NC Crispino Anna 1 ITA 1540 | 3 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1768 0 - 1
11 44 NC De Vito Stefano 1 ITA 1399 | 14 NC Saracino Davide 1 ITA 1735 A% - A
12 15 NC Scarlato Luigi 1 ITA 1715 | 26 NC Poli G anriccardo 1 ITA 1622 1 - 0

13 19 NC Pellegrino G useppe 1 ITA 1685 | 48 NC Panbieri N cole 1 ITA 1399 1 - 0
14 50 NC Volta G ovanni 1 ITA 1399 | 20 NC Mazzarelli Sergio 1 ITA 1675 A% - A
15 23 NC Dalla Longa Stefano 1 ITA 1645 | 49 NC Scognanmiglio Lorenzo 1 ITA 1399 A%- A
16 34 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1520 | 9 NC Saccani Ettore Maria 0.5 ITA 1752 0 - 1

17 45 NC Dragone Pietro 0.5 ITA 1399 | 18 NC Marolo Gorgio 0.5 ITA 1701 0 - 1

18 21 NC Ruggeri |gor 0.5 ITA 1661 | 40 NC Sardo Dam ano 0.5 ITA 1464 1 - O

19 24 NC Ceraulo Carlo Albert 0.5 ITA 1634 | 42 NC Pugliese Davide Fran 0.5 ITA 1423 0 - 1
20 25 NC Panbieri Victor 0.5 ITA 1629 | 37 NC Revoltella Federico 0.5 ITA 1499 1 - O
21 46 NC Cheoni Riccardo 0.5 ITA 1399 | 28 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1609 Aw- A
22 36 NC Randone Massino Brut 0.5 ITA 1501 | 33 NC Gobetti Fabio 0 ITA 1526 A%- A
23 31 NC Belotti Edo G acono O ITA 1542 | 41 NC  Passafiune Alfieri FO ITA 1438 1 - 0
24 5 NC Rinaldi Alessandro 1 ITA 1759 | 1 - F
25 38 NC Unnia Stefano 1 I TA 1468 | 0 - F
26 27 NC Belardo Vincenzo 0 ITA 1611 | Av- F
27 47 NC Lisi Valentina VittoO ITA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

03-06-2024

Italiana' ' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

WE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)
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n
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22
12
29

39
10
16

30
14
18
20
49
35
26
38
47
48
34
37
40
42
28
45
41

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Canpana Ettore 3 ITA 1790 | 2 NC Bettini Massinp
Martin Louis 3 I TA 1646 | 4 NC Quagliarella Sabino
Cal vi Luca 2.5 ITA 1747 | 7 NC Libutti Mchele
Parravicini Alessand 2.5 ITA 1606 | 8 NC Travaglini Renzo

Bi si gnano G useppe 2 ITA 1768 | 15 NC Scarlato Luig
Rinal di Al essandro 2 ITA 1759 | 17 NC Stroppa Valerio
Rome ' Luca 2 ITA 1467 | 6 NC Aelli Riccardo
Zizzari Pietro 2 ITA 1752 | 19 NC Pellegrino G useppe
Ghezzi Francesco 2 ITA 1712 | 11 NC Adda Roberto
Saccani Ettore Maria 1.5 ITA 1752 | 25 NC Panbieri Victor
Pel l egrini Andrea 1.5 ITA 1579 | 13 NC Martorana Al essio
Saraci no Davi de 1.5 ITA 1735 | 43 NC Col onbo Edoardo
Marol o G orgio 1.5 ITA 1701 | 50 NC Volta G ovann
Mazzarel li Sergio 1.5 ITA 1675 | 44 NC De Vito Stefano
Scognamiglio Lorenzo 1.5 ITA 1399 | 21 NC Ruggeri |gor
Ranmai ol i Ri ccardo 1.5 ITA 1503 | 23 NC Dalla Longa Stefano
Poli G anriccardo 1 ITA 1622 | 46 NC Cheoni Riccardo
Unni a St ef ano 1 ITA 1468 | 31 NC Belotti Edo G aconp
Lisi Valentina Vitto1 ITA 1399 | 32 NC Crispino Anna

Panbi eri Nicol e 1 ITA 1399 | 36 NC Randone Massinp Brut
Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1520 | 24 NC Ceraulo Carlo Al bert
Revoltella Federico 0.5 ITA 1499 | 27 NC Belardo Vincenzo
Sardo Dani ano 0.5 ITA 1464 | 33 NC CGobetti Fabio
Pugl i ese Davide Fran 1.5 |TA 1423 |
Gual ano Roberto 1 ITA 1609 |

Dragone Pietro 0.5 ITA 1399 |

Passafiume Alfieri FO I TA 1438 |

Pun
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Fed
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
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El o
1779
1768
1753
1753
1715
1712
1755
1685
1749
1629
1738
1399
1399
1399
1661
1645
1399
1542
1540
1501
1634
1611
1526

Risultato
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1 - F
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SIS A - \VE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)
Italiana ] Jitano - 24-04-2024 - 26.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Canpana Ettore 4 ITA 1790 | 22 NC Martin Louis 4 ITA 1646 Ap- A
2 2 NC Bettini Massinm 3 ITA 1779 | 29 NC Parravicini Alessand 3.5 ITA 1606 1 - 0

3 11 NC Adda Roberto 3 ITA 1749 | 5 NC Rinaldi A essandro 3 ITA 1759 0 - 1

4 6 NC Aielli Riccardo 3 ITA 1755 | 12 NC Calvi Luca 3 ITA 1747 1 - 0

5 7 NC Libutti Mchele 3 ITA 1753 | 15 NC Scarlato Luigi 3 ITA 1715 Ap- A
6 8 NC Travaglini Renzo 2.5 ITA 1753 | 19 NC Pellegrino Guseppe 2.5 ITA 1685 Ax- A
7 21 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA 1661 | 10 NC Zzzari Pietro 2.5 ITA 1752 0 - 1

8 13 NC Martorana Al essio 2.5 ITA 1738 | 23 NC Dalla Longa Stefano 2.5 ITA 1645 0 - 1

9 25 NC Panbieri Victor 2.5 ITA 1629 | 14 NC Saracino Davide 2.5 ITA 1735 Aw- A
10 42 NC Pugliese Davide Fran2.5 ITA 1423 | 18 NC Marolo Gorgio 2.5 ITA 1701 1 - 0
11 44 NC De Vito Stefano 2.5 ITA 1399 | 3 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1768 0 - 1
12 17 NC Stroppa Valerio 2 ITA 1712 | 38 NC Unnia Stefano 2 ITA 1468 Apn- A
13 39 NC Rome ' Luca 2 ITA 1467 | 26 NC Poli Ganriccardo 2 ITA 1622 Ap- A
14 9 NC Saccani Ettore Marial.5 |ITA 1752 | 40 NC Sardo Dam ano 1.5 ITA 1464 1 - O

15 43 NC Col onbo Edoardo 1.5 ITA 1399 | 30 NC Pellegrini Andrea 1.5 ITA 1579 1 - 0

16 45 NC Dragone Pietro 1.5 ITA 1399 | 34 NC Andreacchio Antonio 1.5 |ITA 1520 0 - 1

17 48 NC Panbieri Nicole 1.5 ITA 1399 | 35 NC Ranmioli Riccardo 1.5 ITA 1503 1 - 0

18 36 NC Randone Massimo Brut 1.5 |ITA 1501 | 49 NC Scognanmiglio Lorenzo1l.5 ITA 1399 0 - 1

19 50 NC Volta G ovanni 1.5 ITA 1399 | 37 NC Revoltella Federico 1.5 ITA 1499 1 - 0
20 28 NC Gual ano Roberto 1 ITA 1609 | 47 NC Lisi Valentina Vitto1l ITA 1399 1 - 0
21 46 NC Gheoni Riccardo 1 ITA 1399 | 31 NC Belotti Edo Gacomp 1 ITA 1542 1 - 0
22 24 NC Ceraulo Carlo Albert 0.5 ITA 1634 | 27 NC Belardo Vincenzo 0.5 ITA 1611 0 - 1
23 4 NC Quagliarella Sabino 2.5 |ITA 1768 | 0 - F
24 16 NC Ghezzi Francesco 2 ITA 1712 | 0 - F
25 32 NC Crispino Anna 2 | TA 1540 | 0 - F
26 20 NC Mazzarelli Sergio 1.5 ITA 1675 | 0 - F
27 33 NC Cobetti Fabio 0.5 ITA 1526 | 1 - F
28 41 NC Passafiume Alfieri FO I TA 1438 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC | TA El o FI DE: 1790 Perf: 2060 Media: 1693.40 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Dalla Longa Stefano I TA 1645 145 0.69 1 1 1
2 B 19 NC Pellegrino G useppe I TA 1685 105 0.64 1 2 2
3 N 17 NC Stroppa Valerio ITA 1712 78 0.61 1 3 3
4 B 2 NC Bettini Massinmo I TA 1779 11 0.52 1 4 4
5 B 22 NC Martin Louis I TA 1646 144 0.69 Ay 4 4
3.15 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1779 Perf: 1924 Media: 1683.40 WW: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 24 NC Ceraulo Carlo Alberto I TA 1634 145 0.69 1 1 1

2 N 20 NC WMazzarelli Sergio I TA 1675 104 0.64 1 2 2

3 B 16 NC Ghezzi Francesco I TA 1712 67 0.59 1 3 3

4 N1 NC Canpana Ettore I TA 1790 -11 0.48 O 3 3

5 B 29 NC Parravicini Al essandro I TA 1606 173 0.73 1 4 4
3.13 4 4

NC I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1698 Media: 1585.80 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Panbieri Victor I TA 1629 139 0.69 1 1 1
2 B 22 NC Martin Louis | TA 1646 122 0.67 O 1 1
3 N 32 NC Crispino Anna I TA 1540 228 0.79 1 2 2
4 B 15 NC Scarlato Luigi ITA 1715 53 0.57 O 2 2
5 N 44 NC De Vito Stefano I TA 1399 1 2 3
2.72 2 3

NC ITA El o FIDE: 1768 Perf: 1794 WMedia: 1668.67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Poli Ganriccardo I TA 1622 146 0.7 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 13 NC Martorana Alessio I TA 1738 30 0.54 1 2 2
4 N 22 NC Martin Louis I TA 1646 122 0.67 O 2 2
5 0 0 F 2 2
1.91 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1863 Media: 1669.50 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 NC Bel ardo Vi ncenzo I TA 1611 148 0.7 1 1 1

2 B 29 NC Parravicini Al essandro I TA 1606 153 0.7 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 17 NC Stroppa Valerio ITA 1712 47 0.57 1 2 3

5 N 11 NC Adda Roberto I TA 1749 10 0.51 1 3 4
2.48 3 4

NC ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1827 Media: 1586.80 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 29 NC Parravicini Al essandro | TA 1606 149 0.7 0 0 0

2 N 27 NC Belardo Vincenzo I TA 1611 144 0.69 1 1 1

3 B 35 NC Ramaioli Riccardo I TA 1503 252 0.81 1 2 2

4 N 39 NC Ronme ' Luca | TA 1467 288 0.84 1 3 3

5 B 12 NC Calvi Luca I TA 1747 8 0.51 1 4 4
3.55 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1839 Media: 1645.75 WWe: 0.44
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Belotti Edo G aconp I TA 1542 211 0.77 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 30 NC Pellegrini Andrea I TA 1579 174 0.73 1 2 2
4 N 12 NC Calvi Luca I TA 1747 6 0.51 Ay 2 2
5 B 15 NC Scarlato Luigi I TA 1715 38 0.55 Ay 2 2
2.56 2 2

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1698 Media: 1552.50 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 34 NC Andreacchio Antonio I TA 1520 233 0.79 1 1 1
3 N 43 NC Colonbo Edoardo I TA 1399 1 1 2
4 N 29 NC Parravicini Al essandro I TA 1606 147 0.7 0 1 2
5 B 19 NC Pellegrino G useppe | TA 1685 68 0.59 Ay 1 2
2.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC |ITA El o FIDE: 1752 Perf: 1532 Media: 1531.20 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Crispino Anna I TA 1540 212 0.77 Ay 0 0
2 N 35 NC Ramaioli Riccardo I TA 1503 249 0.81 O 0 0
3 N 34 NC Andreacchio Antonio I TA 1520 232 0.79 1 1 1
4 B 25 NC Panbieri Victor I TA 1629 123 0.67 O 1 1
5 B 40 NC Sardo Dani ano I TA 1464 288 0.84 1 2 2
3.88 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1752 Perf: 1747 Media: 1597.20 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Cobetti Fabio I TA 1526 226 0.79 1 1 1
2 B 38 NC Unnia Stefano I TA 1468 284 0.84 1 2 2
3 N 22 NC Martin Louis I TA 1646 106 0.64 O 2 2
4 B 19 NC Pellegrino G useppe I TA 1685 67 0.59 Ay 2 2
5 N 21 NC Ruggeri |gor I TA 1661 91 0.62 1 3 3
3.48 3 3

NC I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1653 Media: 1581.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Rammioli Riccardo I TA 1503 246 0.81 Ay 0 0
2 N 40 NC Sardo Daniano I TA 1464 285 0.84 1 1 1
3 B39 NC Rone' Luca | TA 1467 282 0.84 Ay 1 1
4 N 16 NC Chezzi Francesco I TA 1712 37 0.55 1 2 2
5 B 5 NC Rinaldi Al essandro I TA 1759 -10 0.49 O 2 2
3.53 2 2

NC ITA El o FIDE: 1747 Perf: 1715 Media: 1602.80 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Randone Massinp Bruto I TA 1501 246 0.81 1 1 1
2 B 44 NC De Vito Stefano I TA 1399 1 1 2
3 N 29 NC Parravicini Al essandro | TA 1606 141 0.69 Ay 1 2
4 B 7 NC Libutti Mchele I TA 1753 -6 0.49 Ay 1 2
5 N 6 NC Aielli Riccardo I TA 1755 -8 0.49 0 1 2
2.48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1738 Perf: 1592 Media: 1591. 60 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Revoltella Federico I TA 1499 239 0.8 1 1 1
2 N39 NC Rome ' Luca | TA 1467 271 0.83 Ay 1 1
3 B 4 NC Quagliarella Sabino Remb | TA 1768 -30 0.46 O 1 1
4 N 30 NC Pellegrini Andrea I TA 1579 159 0.71 1 2 2
5 B 23 NC Dalla Longa Stefano I TA 1645 93 0.63 0 2 2
3.43 2 2

NC ITA El o FIDE: 1735 Perf: 1640 Media: 1487.40 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Unnia Stefano I TA 1468 267 0.82 0 0 0
2 B 31 NC Belotti Edo G aconp | TA 1542 193 0.75 1 1 1
3 N 44 NC De Vito Stefano I TA 1399 Ay 1 1
4 B 43 NC Col onbo Edoardo I TA 1399 1 1 2
5 N 25 NC Panbieri Victor I TA 1629 106 0.64 Ay 1 2
2.21 1 2

NC ITA El o FI DE: 1715 Perf: 1777 Media: 1627.20 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Ronme ' Luca | TA 1467 248 0.81 O 0 0
2 N 33 NC Gobetti Fabio I TA 1526 189 0.75 1 1 1
3 B 26 NC Poli Ganriccardo | TA 1622 93 0.63 1 2 2
4 N 3 NC Bisignano G useppe ITA 1768 -53 0.43 1 3 3
5 N7 NC Libutti Mchele I TA 1753 -38 0.45 AYy 3 3
3. 07 3 3

NC ITA El o FIDE: 1712 Perf: 1642 Media: 1591.25 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Passafiunme Alfieri Federil TA 1438 274 0.83 1 1 1
2 B 50 NC Volta G ovanni I TA 1399 1 1 2
3 N 2 NC Bettini Massinop I TA 1779 -67 0.41 O 1 2
4 B 11 NC Adda Roberto I TA 1749 -37 0.45 O 1 2
5 0 0 F1 2
1.69 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

NIV T /> \\E MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B)

[taliana 'J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1608
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 42 NC Pugliese Davide Francesci| TA 1423

2 N 48 NC Panbieri N cole I TA 1399
3 B1 NC Canpana Ettore I TA 1790

4 N5 NC Rinaldi Al essandro I TA 1759

5 B 38 NC Unnia Stefano | TA 1468

Medi a: 1567.80 WWe: -0.96
Dif Exp R FPE PT

289 0.84 1 1 1
1 1 2

-78 0.39 0 1 2
-47 0.43 0 1 2
244 0.8 Ay 1 2
2.46 1 2

NC |ITA El o FIDE: 1701 Perf: 1545 Media: 1424.20 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC De Vito Stefano I TA 1399 0 0 0
2 B 36 NC Randone Massinp Bruto I TA 1501 200 0.76 Ay 0 0
3 N 45 NC Dragone Pietro I TA 1399 1 0 1
4 B 50 NC Volta G ovanni I TA 1399 1 0 2
5 N 42 NC Pugliese Davide Francesci| TA 1423 278 0.83 0 0 2
1.59 0 2

NC I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1771 Media: 1618.60 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Gheoni Riccardo I TA 1399 1 0 1
2 N1 NC Canpana Ettore I TA 1790 -1050.36 O 0 1
3 B 48 NC Panbieri N cole I TA 1399 1 0 2
4 N 10 NC Zizzari Pietro I TA 1752 -67 0.41 Ay 0 2
5 N 8 NC Travaglini Renzo I TA 1753 -68 0.41 Ay 0 2
1.18 0 2

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1558 Media: 1494.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Lisi Valentina Vittoria ITA 1399 1 0 1
2 B2 NC Bettini Massinp I TA 1779 -104 0.36 0 0 1
3 N 50 NC Volta G ovanni I TA 1399 Ay 0 1
4 B 44 NC De Vito Stefano I TA 1399 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.36 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1583 Media: 1502. 60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Panbieri N cole I TA 1399 0 0 0
2 N 37 NC Revoltella Federico I TA 1499 162 0.71 Ay 0 0
3 B 40 NC Sardo Danmi ano | TA 1464 197 0.75 1 1 1
4 N 49 NC Scognamiglio Lorenzo I TA 1399 1 1 2
5 B 10 NC Zzzari Pietro I TA 1752 -91 0.38 O 1 2
1.84 1 2

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 2102 Media: 1695.40 WWe: 2.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 49 NC Scognamiglio Lorenzo I TA 1399 1 0 1

2 N 3 NC Bisignano G useppe ITA 1768 -122 0.33 1 1 2

3 B 10 NC Zizzari Pietro I TA 1752 -106 0.36 1 2 3

4 B 4 NC Quagliarella Sabino Remb | TA 1768 -122 0.33 1 3 4

5 N1 NC Canpana Ettore I TA 1790 -1440.31 Ay 3 4
1.33 3 4

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1763 Media: 1573.60 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Canpana Ettore I TA 1790 -1450.31 O 0 0
2 N 41 NC Passafiume Alfieri Federil TA 1438 207 0.77 1 1 1
3 B 49 NC Scognaniglio Lorenzo I TA 1399 Ay 1 1
4 N 35 NC Ramaioli Riccardo I TA 1503 142 0.69 1 2 2
5 N 13 NC Martorana Al essio I TA 1738 -93 0.37 1 3 3
2.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1634 Perf: 849 Medi a: 1583.25 WWwe: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Bettini Massinp I TA 1779 -1450.31 O 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 42 NC Pugliese Davide Francesci| TA 1423 211 0.77 O 0 0
4 N 34 NC Andreacchio Antonio I TA 1520 114 0.66 O 0 0
5 B 27 NC Belardo Vincenzo I TA 1611 23 0.53 0 0 0
2.27 0 0

FSI - 6A° WE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B) - Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024 - Pag. 17/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1708 Media: 1635.40 WWe: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B3 NC Bisignano G useppe I TA 1768 -1390.31 O 0 0

2 N 42 NC Pugliese Davide Francesci| TA 1423 206 0.76 Ay 0 0

3 B 37 NC Revoltella Federico I TA 1499 130 0.68 1 1 1

4 N9 NC Saccani Ettore Maria I TA 1752 -1230.33 1 2 2

5 B 14 NC Saraci no Davide I TA 1735 -106 0.36 Ay 2 2
2.44 2 2

NC ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1630 Media: 1549.60 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Quagliarella Sabino Renmb | TA 1768 -146 0.3 O 0 0
2 B 47 NC Lisi Valentina Vittoria |TA 1399 1 0 1
3 N 15 NC Scarl ato Luigi ITA 1715 -93 0.37 O 0 1
4 B 46 NC GCheoni Riccardo I TA 1399 1 0 2
5 N 39 NC Ronme ' Luca | TA 1467 155 0.71 Ay 0 2
1.38 0 2

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1469 Media: 1661.75 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Rinaldi Al essandro I TA 1759 -148 0.3 0 0 0
2 B 6 NC Aielli Riccardo I TA 1755 -144 0.31 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 N 37 NC Revoltella Federico I TA 1499 112 0.65 0 0 0
5 N 24 NC Ceraulo Carlo Al berto I TA 1634 -23 0.47 1 1 1
1.73 1 1

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1600 Media: 1399.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 43 NC Colonbo Edoardo I TA 1399 0 0 0
3 N 46 NC GCheoni Riccardo I TA 1399 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 47 NC Lisi Valentina Vittoria |TA 1399 1 0 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1908 Media: 1758.60 WWe: 2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Aielli Riccardo I TA 1755 -149 0.3 1 1 1
2 N5 NC Rinaldi Alessandro I TA 1759 -153 0.3 1 2 2
3 B 12 NC Calvi Luca I TA 1747 -1410.31 Ay 2 2
4 B 8 NC Travaglini Renzo I TA 1753 -147 0.3 1 3 3
5 N 2 NC Bettini Massinp I TA 1779 -1730.27 O 3 3
1.48 3 3

NC ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1480 Media: 1572.25 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 45 NC Dragone Pietro I TA 1399 1 0 1
3 N7 NC Libutti Mchele I TA 1753 -174 0.27 O 0 1
4 B 13 NC WMartorana Alessio I TA 1738 -159 0.29 O 0 1
5 N 43 NC Col onbo Edoardo I TA 1399 0 0 1
0.56 0 1

NC I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1359 Media: 1558.60 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Libutti Mchele I TA 1753 -2110.23 0 0 0
2 N 14 NC Saracino Davide I TA 1735 -1930.25 0 0 0
3 B 41 NC Passafiune Alfieri Federil TA 1438 104 0.64 1 1 1
4 N 38 NC Unnia Stefano | TA 1468 74 0.6 0 1 1
5 N 46 NC Gheoni Riccardo I TA 1399 0 1 1
1.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1707 Media: 1639.67 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Saccani Ettore Maria I TA 1752 -2120.23 Ay 0 0
2 0 AVF O 0
3 B3 NC Bisignano G useppe I TA 1768 -2280.21 0 0 0
4 N 47 NC Lisi Valentina Vittoria ITA 1399 1 0 1
5 0 0O FO 1
0. 44 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1526 Perf: 1286 Media: 1608.00 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Zizzari Pietro I TA 1752 -226 0.21 O 0 0
2 B 15 NC Scarlato Luigi ITA 1715 -1890.25 0 0 0
3 N 36 NC Randone Massino Bruto I TA 1501 25 0.53 Ay 0 0
4 N 40 NC Sardo Daniano | TA 1464 62 0.59 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.58 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1685 Media: 1634.50 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 8 NC Travaglini Renzo I TA 1753 -2330.21 0 0 0

3 B9 NC Saccani Ettore Maria I TA 1752 -2320.21 O 0 0

4 B 24 NC Ceraulo Carlo Alberto I TA 1634 -1140.34 1 1 1

5 N 45 NC Dragone Pietro I TA 1399 1 1 2
0.76 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1552 Media: 1660. 00 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Adda Roberto I TA 1749 -246 0.19 Ay 0 0
2 B9 NC Saccani Ettore Maria I TA 1752 -249 0.19 1 1 1
3 N6 NC Aielli Riccardo | TA 1755 -2520.19 0 1 1
4 B 23 NC Dalla Longa Stefano I TA 1645 -142 0.31 O 1 1
5 N 48 NC Panbieri N cole I TA 1399 0 1 1
0. 88 1 1

NC ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1486 Media: 1554.40 WWe: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 NC Calvi Luca ITA 1747 -246 0.19 0 0 0

2 N 18 NC Marolo Gorgio ITA 1701 -2000.24 Ay 0 0

3 B 33 NC CGobetti Fabio I TA 1526 -25 0.47 Ay 0 0

4 N 48 NC Panbieri Nicole I TA 1399 Ay 0 0

5 B 49 NC Scognamiglio Lorenzo I TA 1399 0 0 0
0.9 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1499 Media: 1607.60 WW: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Martorana Al essio I TA 1738 -239 0.2 0 0 0

2 B 21 NC Ruggeri lgor I TA 1661 -162 0.29 Ay 0 0

3 N 25 NC Panbieri Victor I TA 1629 -1300.32 0 0 0

4 B 27 NC Belardo Vincenzo ITA 1611 -112 0.35 1 1 1

5 N 50 NC Volta G ovanni I TA 1399 0 1 1
1.16 1 1

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1781 Media: 1685.25 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Saracino Davide I TA 1735 -267 0.18 1 1 1
2 N 10 NC Zizzari Pietro I TA 1752 -2840.16 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 31 NC Belotti Edo G acono I TA 1542 -74 0.4 1 2 2
5 N 17 NC Stroppa Valerio ITA 1712 -244 0.2 Ay 2 2
0.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1716 Media: 1715.80 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Scarlato Luigi ITA 1715 -248 0.19 1 1 1
2 B 13 NC Martorana Alessio I TA 1738 -2710.17 Ay 1 1
3 N 11 NC Adda Roberto I TA 1749 -2820.16 Ay 1 1
4 B 6 NC Aielli Riccardo I TA 1755 -2880.16 0 1 1
5 B 26 NC Poli G anriccardo I TA 1622 -155 0.29 Ay 1 1
0.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1464 Perf: 1479 Media: 1672.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 11 NC Adda Roberto I TA 1749 -2850.16 O 0 0
3 N 21 NC Ruggeri Igor ITA 1661 -1970.25 0 0 0
4 B 33 NC Gobetti Fabio I TA 1526 -62 0.41 1 1 1
5 N9 NC Saccani Ettore Maria I TA 1752 -2880.16 0 1 1
0.98 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1438 Perf: 898 Medi a: 1633.00 WWe: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC CGhezzi Francesco I TA 1712 -274 0.17 O 0 0
2 B 23 NC Dalla Longa Stefano I TA 1645 -207 0.23 0 0 0
3 N 31 NC Belotti Edo G aconp | TA 1542 -104 0.36 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.76 0 0

NC ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1764 Media: 1669.00 WWw: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Stroppa Valerio I TA 1712 -2890.16 0 0 0
2 B 25 NC Panbieri Victor I TA 1629 -2060.24 Ay 0 0
3 N 24 NC Ceraulo Carlo Alberto I TA 1634 -2110.23 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 18 NC Marolo Gorgio I TA 1701 -278 0.17 1 2 3
0.8 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1476 Media: 1669. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 28 NC Cualano Roberto I TA 1609 -2100.23 1 1 1
3 B 8 NC Travaglini Renzo I TA 1753 -3540.11 O 1 1
4 N 14 NC Saracino Davide ITA 1735 -336 0.12 0 1 1
5 B 30 NC Pellegrini Andrea I TA 1579 -180 0.26 1 2 2
0.72 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1533 Media: 1725.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mrolo Gorgio ITA 1701 -3020.15 1 1 1
2 N 12 NC Calvi Luca I TA 1747 -348 0.11 O 1 1
3 B 14 NC Saracino Davide I TA 1735 -336 0.12 Ay 1 1
4 N 20 NC Mazzarelli Sergio I TA 1675 -276 0.17 1 2 2
5B 3 NC Bisignano G useppe I TA 1768 -3690.1 O 2 2
0. 65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 865 Medi a: 1600. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 30 NC Pellegrini Andrea I TA 1579 -180 0.26 O 0 0
3 B 18 NC Mrolo Gorgio I TA 1701 -3020.15 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 NC Andreacchio Antonio I TA 1520 -1210.34 O 0 1
0.75 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1364 Media: 1614.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Pellegrino G useppe I TA 1685 -286 0.16 O 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 28 NC Qualano Roberto I TA 1609 -2100.23 Ay 0 0
4 N 26 NC Poli G anriccardo I TA 1622 -2230.22 0 0 0
5 B 31 NC Belotti Edo G aconmp | TA 1542 -143 0.31 1 1 1
0.92 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 877 Medi a: 1611. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mazzarelli Sergio I TA 1675 -276 0.17 O 0 0
2 N 26 NC Poli G anriccardo I TA 1622 -2230.22 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 32 NC Crispino Anna I TA 1540 -1410.31 O 0 1
5 N 28 NC Gual ano Roberto I TA 1609 -2100.23 0 0 1
0.93 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1420 Media: 1612. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Ruggeri Igor I TA 1661 -2620.18 1 1 1
2 B 17 NC Stroppa Valerio ITA 1712 -3130.14 0 1 1
3 N 19 NC Pellegrino G useppe I TA 1685 -286 0.16 O 1 1
4 B 36 NC Randone Massinp Bruto I TA 1501 -102 0.36 Ay 1 1
5 B 35 NC Ramaioli Riccardo I TA 1503 -104 0.36 1 2 2
1.2 2 2

FSI - 6A° WE MIMOSA PRIMAVERA - B (2404083B) - Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEWVEIVIVCENRIAETHE (2404083B)
[taliana ' J' Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1363 Media: 1613. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Martin Louis I TA 1646 -247 0.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 23 NC Dalla Longa Stefano | TA 1645 -246 0.19 Ay 0 1
4 B 21 NC Ruggeri Igor I TA 1661 -2620.18 0 0 1
5 N 36 NC Randone Massinmo Bruto I TA 1501 -102 0.36 1 1 2
0.92 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: O Perf: 1396 Media: 1646. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 NC GChezzi Francesco I TA 1712 -3130.14 0 0 1
3 B 20 NC Mazzarelli Sergio I TA 1675 -276 0.17 Ay 0 1
4 N 18 NC Mrolo Gorgio I TA 1701 -3020.15 O 0 1
5 B 37 NC Revoltella Federico I TA 1499 -1000.36 1 1 2
0. 82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FEVEVI YRR (2404083B)
Italiana Q J

Milano - 24-04-2024 - 26-04-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
43 NC Col onbo Edoar do ITA 4 2.0 1669 1669 1399 2016 M 206501
44 NC De Vito Stefano ITA 5 2.5 1725 1725 1399 1986 M 103548
45 NC Dragone Pietro ITA 3 0.0 1600 800 1399 1988 M 213389
46 NC Gheoni Riccardo ITA 4 1.5 1614 1527 1399 2007 M 206768
47 NC Lisi Valentina Vitt ITA 4 0.0 1611 811 1399 2014 F 215628
48 NC Panbi eri N col e ITA 5 2.5 1612 1612 1399 2014 F 195739
49 NC Scognaniglio Lorenz| TA 4 1.5 1613 1526 1399 2000 M 210743
50 NC Vol ta G ovanni ITA 4 1.5 1646 1559 1399 1989 M 215633
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